Contratação de empresa para o fornecimento de material esportivo para as Unidades, 
Programas e Ações desta Organização referente aos lotes 2 e 4, conforme as especificações do 
Termo de Referência n.º 124/2025 (81591109) e Edital nº 178/25 (82174015). 

VALOR: R$ 17.995,21 (dezessete mil, novecentos e noventa e cinco reais e vinte e um centavos). 

FONTE DE RECURSO: Contrato de Gestão nº 001/2011 - SEAD, conforme Despacho nº 
1749/2025 - DIAF (80993426). 

PRAZO E LOCAL DE ENTREGA: Os produtos deverão ser entregues preferencialmente de 
forma única, podendo ser fracionada em até 30 (trinta) dias, contados da solicitação da OVG.